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Nordmann involvert i Bouchikhi-drapet? 
nærmest disken s.ammen . er noe som er gått meg hus 

Ekspeditør Synnøve med den uIqente norsktalen- forbi, sier Lasse Qvigstad. 
. de mannen og Dan Ærbel - Behandlingen dette vitnet 

Gaustad betjente to av -lett gjenkjennelig på sitt ka- har fått, er fullstendig uak-
de dømte i Bouchikhi- rakteristiske fipp-skjegg septabel og harmonerer på 

- som sto i bakgrunnen. Men ingen måte med etterforsk-
saken sammen med en nordmannens portrett mang- ningsleder Lasse Qvigstads 
nordmann i en let i avisene. uttalelser om at «ingen stein 

• • o Gaustad sier følgende om skal være usnudd i Lilleham-
gardinforretnmg pa den norsktalende mannen: mer-saken», sier lederen av 
Hamar samme dag som Han var i alderen plusS/mi- stortingets justiskomite, Lis-

nus 30 år, noe kortere av vekst beth Holand. 
Ahmed Bouchikhi ble enn kvinnen - anslagsvis 175 Justisminister Gerd-Liv 
-L. • 1973 cm hØY· Han hadde ovalt Valla vil ikke kommentere sa-
wept l. - ikke rundt ansikt - med ken som er under etterforsk-

Gaustad har oppbevart dag­
boknotater fra butikkbesøket 
der hun mener å kunne iden­
tifisere blant andre Sylvia Ra­
fael og Dan Ærbel - begge ble 
dØmt for drapet på Bouchikhi 
i Lillehammer. 

Gardin-funn 
Da bilder av Mossad-agen­

tene ble presentert i avisene 
få dager etter, dro hun umid­
delbart kjensel på ansiktene. 
Det var kunder hun hadde 
ekspedert i forretningen 21. 
juli. Spesielt bet hun seg godt 
merke i Sylvia Rafael, som sto 

mørkt blondt, lett tilbake- ning. 
strøket, glatt og kort hår. Sammen med advokat Tor 
Hudfarven var grå-blek. Det- INGEN RESPONS: Hamar-kvinnen Synnøve Gaustad har aldri f~tt Erling Staff bistår advokat 
te var blant de Observasjoner responsp~sinehenvendelsertilpo/itiogp~talemyndighet.lsin John Arild Aasen Bouchikhis 
Synnøve Gaustad følte at hun dagbok har hun alle detaljer. Foto: NTB sønn, Jamal Terje Rutgersen, 
fikk en bekreftelse på det hun for å få klarhet i om drapet i 
mente å vite da avisene meld- terhvert ville føre politiet til Lasse Qvigstad om sin vit- Lillehammer skjedde med 
te at politiet hadde funnet meg, sier hun. neobservasjon. norsk medvirkning. Det kan i 
gardiner i en av Mossad-agen- Da Lillehammer-drapet ble 28. april i år skrev hun til så fall gi grunn til å reise er-
tenes fluktbiler etter drapet. gjenstand for ny oppmerk- Qvigstad igjen, med kopi til statningskrav mot norske 

Den da 54 år gamle butikk- somhet i 1993, besluttet hun justisministeren. myndigheter. 
ekspeditøren varslet ikke po- seg for å ringe Kripos, og Etterforskningsleder Lasse Rutgersen ble i fjor tilkjent 
litiet i 1973. Kripos ba henne sende noen Qvigstad sier han ikke husker 750 000 kroner i erstatning fra 

- I ettertid innser jeg at jeg notater uten at det ble noen at han er blitt kontaktet to den israelske stat, men Aasen 
nok skulle meldt fra. Men hele nærmere kontakt. ganger av kvinnen, siste gang og staff slår seg ikke til ro 
saken var storpolitikk; alvor- Etterforskningen av Bou- med et personlig stilet brev av med konklusjonen til Lund­
lig og skremmende. Dessuten chikhi-saken ble besluttet 28. april i år. kommisjonen om at norsk et­
regnet jeg med at funnet av gjenopptatt i fjor, og da til- - Men jeg skal finne frem terretning ikke var involvert i 
gardiner i en av fluktbilene et- skrev hun fØrstestatsadvokat dette og se på saken ifall det drapet. NTB 
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